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 Etelä-Savon maakuntahallitus päätti 20. toukokuuta 2024 pyytää 
lausunnot maakuntakaavan kannalta keskeisiltä viranomaisilta ja 
yhteisöiltä MRA 13 §:n mukaisesti. Etelä-Savon 4. 
vaihemaakuntakaavassa käsitellään teollisen mittakaavan tuulivoimaa ja 
sitä varten tarvittavia voimajohtoja. Kaavan suunnittelualueena on koko 
Etelä-Savon maakunta.  
 
Kaavaehdotuksen aineistoon kuuluvat kaavaselostus ja kaavakartta, jossa 
on esitetty kaavamerkinnät ja -määräykset. Ehdotusvaiheessa kaavan 
selvitysaineistoa on täydennetty kokonaisvaikutusten arvioinnilla, Natura-
tarvearviolla ja myös maisemavaikutusten täydennysselvityksellä.  
 
Lausunnot pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköpostitse Etelä-
Savon maakuntaliiton virastoon osoitteeseen kirjaamo@esavo.fi otsikolla 
Lausunto 4. vaihemaakuntakaavan ehdotus. Lausunnon voi toimittaa 
myös postitse osoitteeseen Mikonkatu 5, 50100 Mikkeli. Lausunnot 
pyydetään toimittamaan 30.6.2024 mennessä.  
 
Ehdotusvaiheen viranomaisneuvottelu järjestetään 20.08.2024 kello 13-15 
Etelä-Savon maakuntaliitossa, neuvotteluun voi osallistua myös 
etäyhteydellä. Kutsu ja asialista toimitetaan elokuun alussa. 
 
Linkit kaava-aineistoon löytyvät oheismateriaalina olevasta 
lausuntopyynnöstä. 
 

Esittelijä vt kunnanjohtaja Touko Aalto 
 

Päätösehdotus Toivakan kunta antaa Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaavan ehdotuksesta 
lausunnon. Lausuntoehdotus on esityslistan liitteenä. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 
Vt. kunnanjohtajan kokouksessa tekemä muutosehdotus: 
Asia palautetaan uudelleen valmisteluun. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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Lausuntoehdotus on esityslistan liitteenä. 
 



Esittelijä vt kunnanjohtaja Touko Aalto 
 

Päätösehdotus Toivakan kunta päättää antaa Etelä-Savon 4. vaihemaakuntakaavan 
ehdotuksesta liitteenä olevan lausunnon. 
 
Asian käsittely kokouksessa 
Mika Mäkelä esitti, että muutetaan lausunnon kappaletta kuusi seuraavasti 
(muutos punaisella) 
 
Toivakan kunta katsoo, että kaavaehdotukseen ehdotetuissa Makkolan ja 
Häppälänmäen tuulivoima-alueissa ei ole otettu huomioon Toivakan 
kunnan kaavaluonnoksesta antamaa lausuntoa riittävällä tavalla ja nämä 
alueet tulee joko poistaa tai siirtää vähintään viiden kilometrin etäisyydelle 
Toivakan kunnan rajasta, jotta voidaan estää alueiden toteuttamisesta 
johtuvat negatiiviset vaikutukset Toivakan kunnan puolella sijaiseviin 
kiinteistöihin, elinkeinoihin, elinympäristöön ja ihmisiin. 
 
Esitystä ei kannatettu. 
 
 
 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Mika Mäkelä jätti eriävän mielipiteen. 


